Mudanças de engenharia e/ou interconexão de equipamentos, acessórios e periféricos
não compatíveis com o sistema;

Defeitos originados pelas linhas-tronco da concessionária local, desde que comprovados
pela Contratada.

 

 

9          Estimativa de custo

 

A estimativa anual de custo para esta contratação é de R$ 41.203,20  (quarenta e um mil,
duzentos e três reais e vinte centavos), conforme proposta apresentada pela empresa
Telealpha Comercial Ltda. no documento nº 2314584.

 

Localidade  Valor anual

Item A – Edifício Stradivarius  R$  11.899,20

B.1 – Edifício-anexo II - Centro de Apoio  R$    7.281,60